
Bezdotykový spínač pro LED pásky do profilů 

LED007016

ŠTOLL spol. s r.o., Lipová 67/32, Ladná 691 46

e-mail: info@stoll.cz, e-mail: obchod@stoll.cz, tel: +420 601 222 274www.eveli.cz www.stoll.cz

LED007016

max 45W

Bezdotykový vypínač (senzor pohybu) slouží k bezdotykovému 
zapínání a vypínání osvětlení ve svítidlech a profilech. Využití 
najde v prostorech, kde je vyžadován nejvyšší stupeň hygieny, 
jako operační sály,laboratoře, ale také kuchyně.

Vypínač garantuje naprosté bezpečí při zapínaní osvětlení 

mokrýma rukama, například v koupelně. Bezdotykový vypínač 

nabízí vysoký uživatelský komfort v kuchyních. Umožňuje rychlé 

a bezpečné zapnutí osvětlení v průběhu práce, často 

znečištěnýma rukama. Nedoporučujeme instalovat bezdotykový 

vypínač přímo nad kuchyňský sporák, protože teplý vzduch má 

jiný součinitel lomu světla. To může mít za následek nechtěné 

spínání vypínače v systému on/off. Při instalaci rovněž počítejte s 

možností ovlivnění funkce senzoru blízkými záclonami nebo 

závěsy. Ty se můžou nekontrolovaně přiblížit do snímaného 

prostoru bezdotykového vypínače a ovlivňovat jeho činnost.

Technické specifikace

Charakteristika produktu

Funkce vypínač on/off

Pracovní napětí 12-24V

Maximální proud 4A, 48W/12V; 98W/24V

Odběr výkonu v režimu STANDBY 0,02W/12V; 0,04W/24V

Rozměry 43 x 11 (10,8) x 3 (s lepící páskou)

Vzdálenost detekce pohybu v závislosti od difuzoru 3 - 8 cm

Pracovní teplota -20°C až 55°C

Vypínač je připraven 3s po zapnutí napájení

LED007016

Návod k použití

Produkt je v souladu s normou RoHS

www.stoll.cz
http://www.eveli.cz
http://www.eveli.cz
http://www.eveli.cz
www.stoll.cz
www.stoll.cz

	1: Úvod

